[image: image1.png]

Совет депутатов
ТАЛАШКИНСКОГО сельского поселения
СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 от 24 марта 2022 года № 11
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.01.2022 г. № 6

Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. В связи с допущенной технической ошибкой в решении Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.01.2022 г. № 6 вместо «ИП Хамутова П.С.» считать «ИП Хамула П.С.».
2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       И.Ю. Бабикова
Приложение

к решению Совета депутатов

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 24.03.2022 г. № 11
	№ п/п
	Наименование объекта коммунальной инфраструктуры
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь,

кв.м.

	1
	Баня
	Смоленская область, Смоленский район, с. Талашкино, ул. Садовая
	1962
	116,9